
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
14/ene./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,500,000.00SERVICIOS PERSONALES $23,491,620.68 $23,491,620.68$1,991,620.68 $0.00$23,491,620.68

$18,600,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $20,916,410.32 $20,916,410.32$2,316,410.32 $0.00$20,916,410.32

$50,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $55,000.00 $55,000.00$5,000.00 $0.00$55,000.00

$2,650,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,370,111.70 $2,370,111.70-$279,888.30 $0.00$2,370,111.70

$200,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $150,098.66 $150,098.66-$49,901.34 $0.00$150,098.66

$3,156,774.11MATERIALES Y SUMINISTRO $3,508,765.54 $3,432,929.54$351,991.43 $0.00$3,508,765.54

$470,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $900,649.86 $824,813.86$430,649.86 $0.00$900,649.86

$20,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $24,447.01 $24,447.01$4,447.01 $0.00$24,447.01

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00$0.00

$630,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $751,039.16 $751,039.16$121,039.16 $0.00$751,039.16

$48,774.11Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $87,570.11 $87,570.11$38,796.00 $0.00$87,570.11

$1,615,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,473,546.99 $1,473,546.99-$141,453.01 $0.00$1,473,546.99

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $217,159.41 $217,159.41$127,159.41 $0.00$217,159.41

$273,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $54,353.00 $54,353.00-$218,647.00 $0.00$54,353.00

$5,590,000.00SERVICIOS GENERALES $13,235,276.08 $11,833,451.09$7,645,276.08 $0.00$13,235,276.08

$950,000.00SERVICIOS BÁSICOS $5,217,649.44 $5,217,649.44$4,267,649.44 $0.00$5,217,649.44

$150,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,929,187.72 $1,929,187.72$1,779,187.72 $0.00$1,929,187.72

$995,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $991,646.13 $968,446.13-$3,353.87 $0.00$991,646.13

$95,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $174,151.01 $163,355.57$79,151.01 $0.00$174,151.01

$95,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $648,471.55 $648,471.55$553,471.55 $0.00$648,471.55

$145,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $641,468.36 $632,768.36$496,468.36 $0.00$641,468.36

$950,000.00Servicios de traslados y viáticos $615,428.18 $615,428.18-$334,571.82 $0.00$615,428.18

$1,800,000.00SERVICIOS OFICIALES $2,352,339.34 $1,574,581.14$552,339.34 $0.00$2,352,339.34

$410,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $664,934.35 $83,563.00$254,934.35 $0.00$664,934.35

$5,364,633.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,189,162.94 $3,932,570.94-$1,175,470.10 $0.00$4,189,162.94

$5,364,633.04AYUDAS SOCIALES $4,189,162.94 $3,932,570.94-$1,175,470.10 $0.00$4,189,162.94

$525,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $828,659.37 $828,659.37$303,659.37 $0.00$828,659.37

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $65,959.30 $65,959.30-$84,040.70 $0.00$65,959.30

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $260,000.00 $260,000.00$260,000.00 $0.00$260,000.00

$275,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $502,700.07 $502,700.07$227,700.07 $0.00$502,700.07

$50,000.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$0.00

$50,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$0.00

$53,633,650.28INVERSIÓN PÚBLICA $44,367,728.16 $44,367,728.16-$9,264,939.44 $982.68$44,368,710.84

$53,633,650.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $44,367,728.16 $44,367,728.16-$9,264,939.44 $982.68$44,368,710.84
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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,600,000.00DEUDA PÚBLICA $1,434,299.38 $1,434,299.38-$165,700.62 $0.00$1,434,299.38

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $1,434,299.38 $1,434,299.38-$165,700.62 $0.00$1,434,299.38

$91,370,057.43   Total del Gasto $91,055,512.15 $89,321,259.16-$313,562.60 $982.68$91,056,494.83


